Председателю  Смоленского
областного отделения ВДПО

г. Смоленск

ул. Шевченко, д.81а

Заявка
 на проведение испытаний

по контролю качества огнезащитной обработки деревянных конструкций

 Прошу Вас провести оценку качества огнезащитной обработки деревянных

конструкций чердачного помещения в здании  _______________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________,
расположенного по адресу: ________________________________________________
_______________________________________________________________________.

Площадь огнезащищённых деревянных конструкций составляет:_________м2

Отбор проб для испытаний по контролю качества огнезащитной обработки

деревянных конструкций произведён_______________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Акт отбора проб с деревянных конструкций чердачного помещения здания
_____________________________от _________202_ и образцы в количестве _____
(______________) штук прилагаются.

__________________________
_________________________                              ______________       ______________
                                                               М.П.
«___» _________ 202__ года